
UCHWAŁA NR 123/517/14
ZARZĄDU POWIATU GRAJEWSKIEGO

z dnia 20 marca 2014 r.

w sprawie oceny działalności Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Grajewie w 2013 roku.

Na podstawie art. 121 ust. 1, ust. 3 i ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności
leczniczej (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 217, zm. poz. 1290), uchwala się, co następuje:

§ 1.
1. Po  dokonaniu  analizy  rocznego  sprawozdania  z  działalności  Zakładu  Podstawowej  Opieki

Zdrowotnej w Grajewie za 2013 rok, przedłożonego dnia 17 lutego 2014 r., ocenia się pozytywnie
działalność Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Grajewie w 2013 roku. 

2. Sprawozdanie, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Grajewskiego

Członkowie Zarządu: Przewodniczący Zarządu:

Alicja Rutkowska: ………………………              Jarosław Augustowski: …………………

Hanna Kulesza: …………………………

Dariusz Latarowski: …………………….

Waldemar Remfeld: …………………….


